２０２２年６月９日
各       位

会  社  名   大  井  電  気  株  式  会  社
代表者の役職名   取締役社長  石田  甲
（コード番号：6822 東証スタンダード）

問  い  合  わ +せ  先 経営管理本部長  仁井  克己
０４５－４３３－１３６１

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第９８期定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂

正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第９８期定時株主総会招集ご通知」13 頁
第３号議案 補欠の監査等委員である取締役３名選任の件

候補者番号３ 杉本武史氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）
【訂正前】
候補者
番 号

氏    名
（生 年 月 日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

３

杉E

すぎ

A AE本E

もと

A A E武E

たけ

A AE史E

し

 (1962年１月３日生)

1985 年 ４ 月 東洋信託銀行㈱入行
2003 年 10 月 UFJ信託銀行㈱証券業務部営業企画ライン次長
2007 年 ６ 月 三菱UFJ信託銀行㈱大宮支店長
2013 年 ６ 月 三菱UFJトラストシステム㈱執行役員

横浜西口支店長
2018 年 ６ 月 三菱UFJトラスト保証㈱取締役社長
2022 年 ４ 月 三菱UFJトラスト保証㈱取締役会長（現任）

【訂正後】
候補者
番 号

氏    名
（生 年 月 日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

３

AE杉E

すぎ

A AE本E

もと

A A E武E

たけ

A AE史E

し

(1962年１月３日生)

1985 年 ４ 月 東洋信託銀行㈱入行
2003 年 10 月 UFJ信託銀行㈱証券業務部営業企画ライン次長
2007 年 ６ 月 三菱UFJ信託銀行㈱大宮支店長
2013 年 ６ 月 三菱UFJ信託銀行㈱執行役員

横浜駅西口支店長
2018 年 ６ 月 三菱UFJトラスト保証㈱取締役社長
2022 年 ４ 月 三菱UFJトラスト保証㈱取締役会長（現任）

 以上